
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2024 К2 1246-па

О внесении изменений в муниципальную
программу <(Обеспечение населения
городского округа «Город Южно
Сахалинск» качественным жильем на 2024 -

2030 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалцнска
от 27.12.2023 3Ч2 3983-па

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Х2 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 28.01.2006 Ж 47 (<Об утверждения Положения о признании помещения
жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», статьей 37 Устава
городского округа (<Город Южно-Сахалинск», администрация города Южно
Сахалинска постановляет:

1. Внести в муниципальную программу <(Обеспечение населения
городского округа «Город Южно-Сахалинсю> качественным жильем на 2024 -

2030 годы», утвержденную постановлением администрации города Южно
Сахалинска от 27.12.2023 Ж 3983-па (далее - Программа), следующие
изменения:

1.1. В приложении Ж 1 к Программе:
1.1.1. В графе «Наименование мероприятий» пункта 1.1 слово «жилых»

заменить словом «многоквартирных»;
1.1.2. В графе «значение (по годам реализации)» пункта 1.1 слово

«жилых» заменить словом «многоквартирных»;
1.1.3. В графе краткое описание» пункта 1.2 слово (<жилых» заменить

словом «многоквартирных»;
1.1.4. В графе «Ответственный исполнитель» пункта 4.3 аббревиатуру

«ДАиГ» исключить.
1.2. В приложении Ж 4 к Программе в графе «Наименование



муниципальной программы, подпрограммы, мероприятия» основного

мероприятия 1.1 слово «жилых» заменить словом «многоквартирных».

1.3. В приложении ЗЫ 5 к Программе в графе «Наименование

муниципальной программьт, гiодпрограммы, мероприятия» основного

мероприятия 1.1 слово «жилых» заменить словом «многоквартирньтх».

1.4. В приложении К2 б к Программе в графе «Связь с мероприятиями

муниципальной программы (подпрограммьф> пункта 1 и пункта З основного

мероприятия 1.1 слово «жилых» заменить словом «многоквартирных».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск» и

разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

З. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на вицемэра города Южно-Сахалинска (Ахтариев ИЗ.).

Мэр города С.А.Надсадин


